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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57,76 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 549 000 zł

W ofercie sprzedaży mieszkanie położone w ścisłym centrum Szczecina przy ul. Wyzwolenia. W okolicy dostępne
wszelkiego rodzaju sklepy, punkty usługowe, przychodnie, przedszkole, szkoła, Galerie handlowe itp. Duży wybór
komunikacji miejskiej (tramwaje, autobusy). Kilkuminutowym spacerem dotrzemy do Wałów Chrobrego, Parku
Żeromskiego, Filharmonii. Samo mieszkanie to ponad 57 m2 na które składają się; przestronny salon z w pełni
wyposażonym aneksem kuchennym i wyjściem na spory balkon, 1 sypialnia z bardzo praktyczną i pojemną szafą
w stałej zabudowie, 2 sypialnia/gabinet z otwartą zabudową typu biblioteczka, łazienka z kabiną prysznicową,
pralką i wc, przy wejściu duża szafa/garderoba. Mieszkanie utrzymane w bieli i czerni. Okna na dwie strony świata
(wschód/północ).  Wejście do budynku  ładnie zagospodarowane z furtką/2x domofon. Koszty eksploatacyjne to
czynsz w wysokości 550 zł w tym między innymi zaliczka na wodę i c.o. Dodatkowo prąd wg zużycia. Mieszkanie
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w takiej lokalizacji świetnie nadaje się pod wynajmę jak i dla amatorów miejskiego zgiełku. Zapraszam na
prezentację w dogodnym terminie, klucze w biurze. 

Symbol DZI20094 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 549 000 PLN

Cena w EURO 127 094 € Cena w USD 137 909 $

Cena za m2 9 505 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Wyzwolenia

Powierzchnia całkowita 57,76 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1965

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter 5

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Czynsz administracyjny 450 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


